
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.02.2006 nr 213 

Tartu Linnavalitsuse 03. novembri 2005.a 
korralduse nr 1665 "Projektis "Reostuse 
likvideerimise eelprojektid Raadi ja 
Jaamamõisa valglates" osalemine" 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 2003. a määruse nr 47 ^Projektides osalemise kord" p 5. ning arvestades Tartu 
Vallavalitsuse 12. jaanuari 2006. a taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 03. novembri 2005. a korralduse nr 1665 "Projektis "Reostuse 
likvideerimise eelprojektid Raadi ja Jaamamõisa valglates" osalemine" punkti 2. 
kaasfinantseerimise summade osas ning sõnastada punkt 2. järgmiselt: "2. Tagada projekti 
kaasfinantseerimine 2006. aastal 150 000 krooni ja 2007. aastal 458 607 krooni ulatuses.". 

2. Korraldus jõustub 08. veebruarist 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


